
 
COMUNE DI CHIGNOLO D’ISOLA 
PROVINCIA DI BERGAMO 

 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DEL SETTORE AFFARI GENERALI 
REGISTRO GENERALE N.  279 – 18-11-2024 

 
 

ORIGINALE 
 

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO PER L'USO TEMPORANEO E IN VIA 
SPERIMENTALE DEGLI IMPIANTI SPORTIVI COMUNALI ALLE ASSOCIAZIONI 
SPORTIVE PER LE STAGIONI 2024/2025 E 2025/2026 - APPROVAZIONE. 
 
 

LA RESPONSABILE DEL SETTORE AFFARI GENERALI 
 
La sottoscritta Responsabile, ai sensi e per gli effetti dell’art.147-bis del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267, 
esprime il proprio parere favorevole di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza 
dell’azione amministrativa della determinazione che segue, con la sottoscrizione in calce alla 
medesima. 
 

Visti: 
 il provvedimento del Sindaco n. 18 in data 17 luglio 2024, con il quale la sottoscritta è stata 

nominata Responsabile del Settore Affari Generali, con relativi servizi, uffici ed unità operative; 

 la delibera di Consiglio Comunale n. 27 del 22 dicembre 2023 con la quale è stato approvato il 
DUPS per gli anni 2024/2026; 

 la delibera di Consiglio Comunale n. 28 del 22 dicembre 2023 con la quale è stato approvato il 
bilancio di previsione per gli anni 2024/2026; 

 la deliberazione della Giunta Comunale n. 2 del 10 gennaio 2024 e s.m.i. con la quale sono 
stati affidati ai Responsabili di Settore le risorse finanziarie in entrata ed in uscita relative 
all’esercizio finanziario per l’anno 2024; 

Richiamata in toto la deliberazione di Giunta comunale n. 104 in data 13 novembre 2024 con la 
quale l’Amministrazione comunale ha espresso la volontà a che la gestione delle strutture esistenti 
sia mantenuta in capo al Comune non demandando a nessuna società/ente sportivo/associazione 
il suddetto compito e ha contestualmente approvato l’avviso pubblico e il relativo modello per la 
presentazione delle domande per l’uso temporaneo e in via sperimentale dei seguenti impianti 
sportivi di proprietà comunale alle società/associazioni richiedenti: 

 Palestra di Via Roncalli;  

 Campo polivalente e relativi spogliatoi di Via Picasso;  

 Bocciodromo di Via Picasso 

Ritenuto opportuno, per quanto sopra, procedere ad approvare la documentazione 
amministrativa predisposta dall’Ufficio tecnico e allegata al presente atto quale parte integrante e 
sostanziale, ovvero:  

 Avviso pubblico (Allegato 1); 



 Modello di domanda (Allegato 2); 

Preso atto che si provvederà a raccogliere le domande nel rispetto di quanto previsto nell’Avviso 
pubblico allegato; 

Ritenuto, per quanto sopra esposto, di procedere a dare massima pubblicità al bando in 
argomento mediante la pubblicazione sul sito internet dell’Ente, sui tabelloni comunali e mediante 
pubblicazione all’albo pretorio; 

DETERMINA 
1. Di approvare i seguenti documenti dando così attuazione alla deliberazione di Giunta 

comunale n. 104 del 13 novembre 2024: 
 Avviso pubblico (Allegato 1); 

 Modello di domanda (Allegato 2); 

2. Di prevedere che le domande pervengano all’ufficio protocollo entro le ore 23:59 del 30 
novembre 2024;  

3. Di provvedere, in coordinamento con gli altri Uffici preposti, alla pubblicazione del Bando sul 
sito internet dell’Ente, sui tabelloni comunali e all’albo pretorio al fine di darne pubblicità e 
consentire un’ampia partecipazione; 

4. Di pubblicare il presente provvedimento sul sito internet comunale ai sensi del D.Lgs. 33/2013. 
 
 

LA RESPONSABILE DEL SETTORE AFFARI GENERALI  
                                                                     Munzillo   Marta 

Documento informatico firmato digitalmente  
 ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i. 

 
======================================================== 

 
Questa determinazione verrà pubblicata all'Albo On Line ex D.Lgs. 33/2013 
 

 


